
Stránka 1 z 3

Neposkytnutí účelových dotací z rozpočtu kraje v Programu na podporu zvýšení kvality sociálních služeb poskytovaných v Moravskoslezském kraji na rok 2018

Č.
žádosti

Kód
dotačního

titulu
Název žadatele IČO

Právní forma
žadatele

Název projektu

Celkové
uznatelné
náklady
projektu
(v Kč)

% spoluúčast
dotace na CUN

Požadovaná
dotace v Kč

Druh dotace Důvod neposkytnutí dotace

15/18 KSS 4/18 Linie radosti z.s. 22893130 spolek Pořízení vozidla 637 900 78,38 500 000 investiční

Nedodržení podmínek dotačního programu -
žádost nebyla podána v obálce s předepsaným
označením; sociální služba není zařazena do

krajské sítě sociálních služeb

25/18 KSS 1/18 Město Nový Jičín 298212 obec
Instalace požárních hlásičů v

bytech pro seniory U Jičínky 25
598 427 79,99 478 700 investiční

Nedodržení podmínek dotačního programu -
žádost nebyla podána oprávněným žadatelem
(žadatel není poskytovatelem sociální služby,

jíž se projekt týká)

26/18 KSS 2/18
Domov pro seniory

Seniorcentrum Slavkov,
příspěvková organizace

75041324
příspěvková
organizace

Oprava koupelny v Seniorcentru
Slavkov

362 427 69,75 252 800 neinvestiční

Nedodržení podmínek dotačního programu -
žádost nebyla podána oprávněným žadatelem

(u dotačního titulu KSS 2/18 dotaci nelze
poskytnout příspěvkovým organizacím obcí)

89/18 KSS 3/18 Slezská diakonie 65468562
církevní

organizace
Mozaika sociálních služeb 113 500 78,85 89 500 neinvestiční

Nedodržení podmínek dotačního programu -
žádost nebyla podána na konkrétní identifikátor

102/18 KSS 2/18
DomA - domácí

asistence
27031012 spolek

Zkvalitnění a doplnění
materiálně-technického

zabezpečení DomA
76 800 69,30 53 200 neinvestiční

Nedodržení podmínek dotačního programu -
nákladový rozpočet obsahuje neuznatelný
náklad hrazený z dotace (osobní náklady)

104/18 KSS 4/18 Renarkon, o.p.s. 25380443
obecně

prospěšná
společnost

Terénní program Ostrava 308 700 79,69 246 000 investiční

Nedodržení podmínek dotačního programu -
žádost nebyla podána oprávněným žadatelem

(u dotačního titulu KSS 4/18 dotaci nelze
poskytnout na sociální službu poskytovanou dle
ust. § 69 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních

službách, ve znění pozdějších předpisů)

125/18 KSS 3/18 Charita Frýdek-Místek 45235201
církevní

organizace

Zvýšení informovanosti o
sociálních službách Charity

Frýdek-Místek
125 000 80,00 100 000 neinvestiční

Nedodržení podmínek dotačního programu - v
rámci jednoho dotačního titulu podány tři

žádosti na tutéž sociální službu (identifikátor)



Stránka 2 z 3

127/18 KSS 2/18 Charita Frýdek-Místek 45235201
církevní

organizace
Dovybavení zázemí pro terénní

sociální služby
71 500 80,00 57 200 neinvestiční

Nedodržení podmínek dotačního programu -
nákladový rozpočet obsahuje neuznatelný
náklad hrazený z dotace (mobilní telefony)

129/18 KSS 3/18 Charita Frýdek-Místek 45235201
církevní

organizace
Zajištění podpory pracovníků v

Charitě Frýdek-Místek
125 200 79,87 100 000 neinvestiční

Nedodržení podmínek dotačního programu - v
rámci jednoho dotačního titulu podány tři

žádosti  na tutéž sociální službu (identifikátor)

133/18 KSS 1/18 Charita Frýdek-Místek 45235201
církevní

organizace

Zvýšení bezpečnosti při
poskytování sociální služby v

Oáze pokoje
170 000 80,00 136 000 investiční

Nedodržení podmínek dotačního programu - v
rámci jednoho dotačního titulu podány dvě

žádosti na tutéž sociální službu (identifikátor)

134/18 KSS 2/18
Nemocnice Český

Těšín a.s.
25897551

akciová
společnost

Zkvalitnění péče o klienty
sociální služby poskytované ve
zdravotnickém zařízení lůžkové

péče

111 800 79,96 89 400 neinvestiční
Nedodržení podmínek dotačního programu -

žádost nebyla podána v obálce s předepsaným
označením

141/18 KSS 3/18
Žirafa-Integrované

centrum Frýdek-Místek,
příspěvková organizace

847011
příspěvková
organizace

Kvalitní péče u uživatelů s
autismem

36 700 79,84 29 300 neinvestiční
Nedodržení podmínek dotačního programu -

nedodržena minimální výše požadované dotace

146/18 KSS 2/18
Podhorská nemocnice

a.s.
47668989

akciová
společnost

Přiblížení domácího prostředí a
zvýšení komfortu uživatelů
Sociální služby Podhorská

62 700 79,90 50 100 neinvestiční
Nedodržení podmínek dotačního programu -

žádost nebyla podána v obálce s předepsaným
označením

147/18 KSS 2/18 Charita Odry 62351052
církevní

organizace
Dovybavení NZDM Manhattan

Odry a Denního stacionáře
69 000 72,46 50 000 neinvestiční

Nedodržení podmínek dotačního programu -
nákladový rozpočet obsahuje neuznatelný
náklad hrazený z dotace  (audiovizuální

technika)

159/18 KSS 2/18
Česká provincie

Kongregace Dcer
Božské Lásky

494453
církevní

organizace
Ohřívací výdejní vozík 57 000 80,00 45 600 neinvestiční

Nedodržení podmínek dotačního programu -
nedodržena minimální výše požadované dotace

170/18 KSS 3/18
Středisko sociálních

služeb města Frýdlant
nad Ostravicí

847020
příspěvková
organizace

Vzdělávání a supervize ve
Středisku sociálních služeb

města Frýdlant nad Ostravicí -
Domov pro seniory (DPS)

33 300 79,88 26 600 neinvestiční
Nedodržení podmínek dotačního programu -

nedodržena minimální výše požadované dotace

Č.
žádosti

Kód
dotačního

titulu
Název žadatele IČO

Právní forma
žadatele

Název projektu

Celkové
uznatelné
náklady
projektu
(v Kč)

% spoluúčast
dotace na CUN

Požadovaná
dotace v Kč

Druh dotace Důvod neposkytnutí dotace



Stránka 3 z 3

171/18 KSS 3/18
Středisko sociálních

služeb města Frýdlant
nad Ostravicí

847020
příspěvková
organizace

Vzdělávání ve Středisku
sociálních služeb města Frýdlant

nad Ostravicí - Domov se
zvláštním režimem (DZR)

16 700 79,64 13 300 neinvestiční
Nedodržení podmínek dotačního programu -

nedodržena minimální výše požadované dotace

Č.
žádosti

Kód
dotačního

titulu
Název žadatele IČO

Právní forma
žadatele

Název projektu

Celkové
uznatelné
náklady
projektu
(v Kč)

% spoluúčast
dotace na CUN

Požadovaná
dotace v Kč

Druh dotace Důvod neposkytnutí dotace


